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KILPAILIJATIEDOTE 2024 

Tervetuloa mukaan Kardaanikunkku 2024 kilpailuun! Kaikki 563 määräaikaan ilmoittautunutta kilpailijaa 
hyväksyttiin kilpailuun. 

Ohessa muutamia ohjeita ja huomioita tapahtumaan liittyen, luethan huolella läpi! 

• SAAPUMINEN KARDAANIKUNKKUUN 

Radan osoite on Moottorikeskuksenhaara 105, 34270 Velaatta. Kilpailu alkaa perjantaina 19.7. klo 
12.00, lauantaina 20.7. ja sunnuntaina 21.7. klo 10.00. Kuljettajan lisäksi yksi huoltohenkilö saa 
rannekkeen ilmoittautumisen yhteydessä. Nuorten luokan kuljettajan huoltaja saa myös 
rannekkeen. Muut mukana tulevat lunastavat pääsylipun joko ennakkoon tai kilpailualueen 
lipunmyynnistä. Rannekkeet oltava ranteessa koko tapahtuman ajan. 

Alue avoinna pe-su klo 7.00-21.00. Seuraa opasteita ja liikenteenohjaajien ohjeita alueelle 
saapuessasi. Kaluston purku ja traileriparkki sijaitsevat lentokentällä, noudata järjestäjän antamia 
ohjeita. ALUEELLE EI PÄÄSE MUINA AIKOINA! 

• VARIKKO 

Varikolle vain yksi huoltoauto/kilpa-auto, muut autot pysäköitävä yleisöpysäköintialueelle 
lentokentälle. Huoltoautolupa jaetaan varikon portilla ja siihen merkitään huoltoauton 
rekisteritunnus. 

Varikkopaikalla oltava sk 2024 mukainen sammutin sekä koko auton alustan kattava nesteitä 
läpäisemätön vuotosuoja. Kevytpeite ei kelpaa. Varikkohenkilökunta valvoo sääntöjen 
noudattamista. Varikkopaikalla tulitöiden teko on kielletty, alueelta löytyy hitsauspalvelu. 

Varikkopaikat täytetään tulojärjestyksessä, mikäli saavut isolla yli 10m huoltokalustolla, ilmoita siitä 
18.7. mennessä tapionev@gmail.com, jotta varikon järjestely on sujuvampaa. Ilmoittamattomat 
isot kalustot käännytetään pois varikkoalueelta. Varikkopäällikkö Tapio Nevalainen 040 582 6295. 

• MAJOITTUMINEN 

Asuntoautoille ja -vaunuille on erillinen paikoitusalue yöpymistä varten, sähköä ei ole saatavilla. 
Voit yöpyä myös varikolla, jos huoltoauto toimii majoituspaikkana. Huom! Avotulen teko on 
kielletty tapahtuma-alueella. 

Varikkomopojen, mönkijöiden, polkupyörien, potkulautojen tms. käyttö on ehdottomasti kielletty 
tapahtuma-alueella turvallisuussyistä. Kilpailuorganisaatioon kuuluvilla täytyy olla ajolupa. Käyttö 
sallittu vain järjestäjän erikoisluvalla. 

• ILMOITTAUTUMINEN KILPAILUALUEELLA 

Ilmoittautuminen sijaitsee lentokonehallissa. Ilmoittautumisessa esitettävä voimassa oleva 
sääntöjenmukainen vakuutus, todistuksen puuttuminen estää kilpailuun osallistumisen. Muistathan 
maksaa osallistumismaksun ennakkoon FI66 5228 0340 0026 46/ Lempäälän Urheiluautoilijat ry.  

http://www.lempaalanua.net/
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Ilmoittautumisajat porrastetusti luokittain: 

pe 19.7. klo 7.00–seniorit, 8.30 nuoret ja naiset 11.00 muut ilmoittautumiset klo 13 asti. 

la 20.7. klo 7.00–8.45  

su 21.7. klo 7.00–8.45 kaikkien sunnuntaina ajavien henkilöllisyyden tarkistus 

Huom! Mikäli käyt ilmoittautumassa muuna kuin ajopäivänäsi, käythän näyttämässä 
henkilöllisyystodistuksen vielä toimistolla ilmoittautumisaikojen puitteissa ajopäivänä. 

• KATSASTUS 

Turvallisuustarkastuksessa kiinnitetään huomiota autojen turvallisuuteen ja sääntöjen 
mukaisuuteen AKK:n sääntökirjan mukaisesti. Katsastuspaikalla on pakollinen äänenmittaus ja 
vapaaehtoinen punnitus. Katsastuksen painopistealueina on ruostevauriot ja turvallisuusvarusteet 
(mm. istuin, vyöt) sekä lisäpainojen sijainti ja kiinnitys. 

HUOM: Kaikkien autolla ajavien ajovarusteet on tuotava esikatsastukseen. 

Katsastuspaikka sijaitsee katsomoiden takana olevalla suoralla, seuraa järjestäjän ohjeita. 
Aluekarttaan merkitty ajosuunnat, joita ehdottomasti noudatettava. 

Katsastusajat porrastetusti luokittain: 

pe 19.7. klo 7.30–seniorit 9.00- nuoret ja naiset 12.00 asti muut klo 13.30 asti 

la 20.7. klo 7.30–9.00  

su 21.7. klo 7.30–9.00 

• Ilmoitus- ja tulostaulu sijaitsee varikolla. Ilmoitustaululta löytyvät tiedotteet ja lisämääräykset, josta 
kilpailija on velvollinen ne tarkastamaan. 

Kilpailussa on käytössä vain sähköinen kuuluttajalomake, muista täyttää etukäteen. 

• Ostotarjousmenettely sääntökirjan vaihtoehto A:n mukainen. Ostotarjouksien vastaanottopaikka 
lentokonehallissa. 

 

Järjestäjällä on käytössä kilpailun ajan kalibroitu alkometri. 

Tulethan vain terveenä paikalle! Huolehdi hyvästä käsi- ja yskimishygieniasta sekä riittävistä 
turvaväleistä. 

 

 

http://www.lempaalanua.net/
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Varikkotelttojen ja tilapäisten katosten kiinnittäminen 

 

Huvitilaisuuksissa käytettävien telttojen kiinnityksessä tuulen varalta on ensisijaisesti noudatettava 

teltan valmistajan antamia ohjeita. Mikäli käytössä ei ole valmistajan antamaa ohjetta tulee 

noudattaa alla olevaa ohjeistusta. Kiinnitetyt teltat eivät välttämättä pysy kiinnitettynä rajuilman 

sattuessa alueelle. 

Tämän vuoksi huvitilaisuuden pelastussuunnitelmassa on määriteltävä, milloin telttojen 

kiinnityksiä on tehostettava ja milloin tilaisuus tai telttojen käyttö on keskeytettävä. 

 

Minimipainot /telttakoko: 

2x2m vähintään 2 kpl 20 kg:n painoja tai 3 kpl 15 kg:n painoja 

4x4m vähintään 3 kpl 20 kg:n painoja tai 4 kpl 15 kg:n painoja 

4x8m vähintään 5 kpl 20 kg:n painoja tai 6 kpl 15 kg:n painoja 

 

Kyseisten painojen pitää olla kunnolla kiinnitettävissä tukevasti telttakehikkoon. Kyseessä voi olla 

myös esim. iso vedellä täytetty kanisteri, joka sidotaan telttakulmaan vahvalla narulla. 

Jos teltan voi kiinnittää luotettavasti esim. viereiseen tolppaan tai kiinteään betonipainoon 

voidaan irtopainoja vähentää tarpeen mukaan. Telttojen kiinnityksessä voidaan käyttää myös 

maakiiloja. 

 

Huom! Luonnonkivet tms. ilman kiinnitystä olevat painoratkaisut eivät kelpaa. 

http://www.lempaalanua.net/

